
Résultats Wheel in Tours - Tours - 27 et 28 avril - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/e 5,835 6,554

2 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa Poussin/e 6,882 7,623

3 327626 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEJalabert Annaee Poussin/e 8,355 9,078

4 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain Poussin/e 8,371 9,175

5 390938 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEFleurant Maelle Poussin/e 8,377 -

6 442411 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEZygmunt Théo Poussin/e 13,991 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Benjamine/Min F 5,348 6,078

2 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Albane Benjamine/Min F 5,709 6,216

3 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Benjamine/Min F 5,590 6,716

4 328112 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINECanterranne Louna Benjamine/Min F 5,952 7,094

5 322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Benjamine/Min F 6,178 -

6 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Margaux Benjamine/Min F 6,219 -

7 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie Benjamine/Min F 6,908 -

8 358443 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEJimenez Olga Benjamine/Min F 6,921 -

9 410309 TOUS EN ROLLERS Zilli Anais Benjamine/Min F DQ -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude CJS F 5,373 6,061

2 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane CJS F 5,997 6,737

3 240974 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTETournier Marion CJS F 6,212 6,769

4 292454 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTEPerrot Lucie CJS F 6,536 6,634

5 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS F DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy CJS H 4,259 4,961

2 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,455 5,070

3 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul CJS H 4,881 5,323

4 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS H 4,857 5,550

5 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H 5,683 -

6 405919 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATIONNunes Leonardo Joao Luis CJS H 5,704 -

7 280419 ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Morin Theo CJS H 5,856 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 24734 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTEVu Van Kha Vincent Vétéran H 5,171 5,904

2 198165 SPUC PESSAC Moreno Carlos Vétéran H 7,157 6,464

3 362923 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEYllan David Vétéran H 7,713 7,495

4 268264 MAGLISS XS Jankowski Emmanuel Vétéran H 6,800 7,620

5 185048 USO ROLLER ACCRO Griveau Philippe Vétéran H 12,039 -

6 360324 ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Dufour Aline Vétéran H DQ -
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Résultats Wheel in Tours - Tours - 27 et 28 avril - Slalom classic

Catégorie Poussine/Benjamin/e 

 

Place Club Nom Pén Tech Art Total Class Tech Art Total Class Tech Art Total Class

1 EVRETZ Vaudeville Ondet Jeanne0,5 46 49 94,5 1 35 34 68,5 1 40 44 83,5 1 3

2 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Albane 1 39 41 79 2 33 34 66 2 38 40 77 2 6

3 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Margaux 2 30 31 59 3 30 28 56 3 33 33 64 3 9

4 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINECanterranne Louna 3 24 20 41 4 26 24 47 4 30 29 56 4 12

5 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEJalabert Annaee 7,5 24 22 38,5 5 24 23 39,5 5 29 29 50,5 5 15

6 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEFleurant Maelle 2,5 19 14 30,5 6 18 13 28,5 6 25 22 44,5 6 18

7 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEJimenez Olga 8,5 20 17 28,5 7 21 16 28,5 6 28 25 44,5 6 19

8 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEAsselin Thomas 4 18 12 26 8 19 11 26 8 26 22 44 8 24

9 USO ROLLER ACCRO Voitout Melanie 2,5 16 9 22,5 9 13 6 16,5 9 15 10 22,5 9 27

Catégorie Minime CJS F

 

Place Club Nom Pén Tech Art Total Class Tech Art Total Class Tech Art Total Class

1 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDELandrin Zoe 3 48 49 94 1 47 49 93 1 49 50 96 1 3

2 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDELangevin Isaline 1,5 37 36 71,5 2 35 34 67,5 2 37 35 70,5 2 6

3 DRAGON RIDERS Soubigou Loann 10 36 33 59 3 34 30 54 3 35 31 56 3 9

Juge 1 Juge 2 Juge 3 S des 

juges

Juge 1 Juge 2 Juge 3 S des 

juges
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4 ROLLER CLUB DE PORNICHETBellavoir Alexiane 2 28 25 51 4 24 18 40 4 25 21 44 4 12

5 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTEPerrot Lucie 1 27 24 50 5 22 15 36 5 24 20 43 5 15

6 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTETournier Marion 2 21 15 34 6 18 14 30 6 23 19 40 6 18

7 ROLLER SKATING BRESSUIRAISDufour Aline 6 14 9 17 7 14 8 16 7 15 8 17 7 21

Catégorie Minime CJS H

 

Place Club Nom Pén Tech Art Total Class Tech Art Total Class Tech Art Total Class

1 INTREPIDE ANGERS ROLLERDe Galassus Titouan 3,5 44 48 88,5 1 41 43 80,5 1 40 45 81,5 1 3

2 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise 13,5 48 50 84,5 2 42 43 71,5 4 41 46 73,5 2 8

3 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDEMenard Remy 5 43 44 82 3 39 39 73 3 38 39 72 3 9

4 CHARTRES ROLLER Le Matoc H Martin 1,5 39 43 80,5 4 37 40 75,5 2 35 36 69,5 4 10

5 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDEChalot Ken 1,5 32 33 63,5 5 31 33 62,5 5 25 30 53,5 5 15

6 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDEMenet-Chao Paul 4 31 29 56 7 29 24 49 6 30 26 52 6 19

7 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTEVu Van Kha Vincent 2,5 29 30 56,5 6 25 21 43,5 7 25 27 49,5 7 20

8 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan 6,5 27 26 46,5 8 26 21 40,5 8 28 24 45,5 8 24

9 ROLLER SKATING BRESSUIRAISReignier Lenny 0,5 22 19 40,5 9 20 14 33,5 9 25 20 44,5 9 27

10 ROLLER SKATING BRESSUIRAISDufour Sylvain 6 19 13 26 11 16 10 20 10 20 14 28 10 31

11 MAGLISS XS Jankowski Emmanuel 6,5 20 15 28,5 10 15 8 16,5 11 17 12 22,5 11 32

12 ROLLER SKATIN GALESIEN Lejeau Mathys 21 1 1 1 12 1 1 1 12 1 1 11 12 1

13 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATIONNunes Leonardo Joao Luis25 1 1 1 12 1 1 1 12 1 1 1 13 1

Juge 1 Juge 2 Juge 3 S des 

juges
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Résultats Wheel in Tours - Tours - 27 et 28 avril - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex P/B/M H et F 95

2 353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain P/B/M H et F 85

3 341219 ROLLER BUG Miletto Aude P/B/M H et F 80

4 412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa P/B/M H et F 80

5 442411 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEZygmunt Théo P/B/M H et F 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime CJS H 130

2 24734 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTEVu Van Kha Vincent CJS H 125

3 331310 LES TITANS ROLLER HOCKEY Fudala Clement CJS H 120

4 249287 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Chalot Ken CJS H 120

5 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan CJS H 95

6 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde CJS H 80

7 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise CJS H 70
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Résultats Wheel in Tours - Tours - 27 et 28 avril - Slalom battle

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe F 

2 384838 EVRETZ Vaudeville Ondet Jeanne F 

3 325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann F 

4 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline F 

5 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Albane F 

6 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEDe Voort Margaux F 

7 292454 ALLIANCE GLISSE DE FRANCHE COMTE Perrot Lucie F 

8 328112 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINECanterranne Louna F 

9 327626 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEJalabert Annaee F 

9 390938 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEFleurant Maelle F 

9 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane F 

9 358443 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEJimenez Olga F 

13 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie F 

13 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde F 

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy H

2 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise H

3 246189 INTREPIDE ANGERS ROLLER De Galassus Titouan H
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4 299832 CHARTRES ROLLER Le Matoc H Martin H

5 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul H

6 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan H

7 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEAsselin Thomas H

8 405919 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION Nunes Leonardo Joao Luis H

9 368312 ROLLER SKATIN GALESIEN Lejeau Mathys H
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Résultats Wheel in Tours - Tours - 27 et 28 avril - Slide et Saut en longueur

Slide

Licence Club Nom Classement

262320 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBrillaud Ronan 1

262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise 2

290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime 3

264996 USO ROLLER ACCRO Rutard Marius 4

369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex 5

325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann 5

341219 ROLLER BUG Miletto Aude 7

384838 EVRETZ Vaudeville Ondet Jeanne 7

410309 TOUS EN ROLLERS Zilli Anais 9

353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain 9

442411 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEZygmunt Théo 11

412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa 11

Saut en longueur

Femmes

Licence Club Nom Meilleur saut Place

412716 TOUS EN ROLLERS Champion Melissa 270 1

325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann 260 2
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341219 ROLLER BUG Miletto Aude 240 3

311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline 240 4

378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie 220 5

210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde 220 6

322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux 180 7

Hommes

Licence Club Nom Meilleur saut Place

290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime 400 1

262320 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINEBrillaud Ronan 330 2

353960 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Romain 300 3

369799 ROLLER CLUB DE PORNICHET Piquet Alex 300 4

368312 ROLLER SKATIN GALESIEN Lejeau Mathys 300 5

442411 ROLLING SK8 CLUB BIEVILLE BEUVILLEZygmunt Théo 120 6
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